



Kom och fira med oss!



Evenemangen i Nossebro står som spön i backen den närmsta tiden! Först ut är vårt härliga jubileumsfirande fredag, lördag och söndag den **26-28 maj**. Då blir det svenskt och nordiskt mästerskap i grill och barbeque! Foodtrucks, restaurangtält och lokala matproducenter, MC-show, lantbruksmaskiner, utställare, hoppborgar och hinderbana, trolleri och clown, flyguppvisning, musikquiz, drop-in vigsel och dop, Mamma Mu och Kråkan, med mera. Ett detaljerat program finns på essunga.se/40arsjubileum.htm. För mer information om SM i Grill och BBQ, läs på www.sbqa.nu.

På onsdag den 31 maj är det återigen dags för Nossebro marknad och på temat står **Mat och husmorstips!** Marknaden pågår kl. 8-13 och det kommer även finnas bakluckeloppis på området.

Jubileumshelgens
öppettider
Fredag kl. 16 - 23
Lördag kl. 9.30 - 24
Söndag kl. 9.30 - 16



"Böljande fält och gårdar, doft av natur och gamla Fordar, här ser du få som ilar; ej beller nån som på spaden vilar; för strävsamt flit i ett lagom tempo, nära till skratt och en hälta hälta! Det finns en plats där livet är på riktigt, där hjärtan fylls av allt det som är viktigt, där gäster långt ifrån, möts av bruset ifrån ån, när de vimlar runt på Nossebro marknad..."

Text ur Essungarvisan

Lördagen den 3 juni ^{Nossebro} **Motorlördag** kl.9-15 är det dags för **Nossebro motorlördag**, som kommunen arrangerat med stor framgång sedan 2018! Det blir som vanligt en härlig dag för retro- och motorgalna med veteranbilar, märkesklubbar och försäljare. Markus Johansson sjunger och spelar rockabilly-musik!

Tisdagen den 6 juni kl. 13 är det så dags för vårt nationaldagsfirande på **Nossebro bad och camping**. Det blir en familjefest med gratis bad, utdelning av stipendier, folkdans, musikframträdanden, tal, glass och rulltårta och givetvis Nossebro Musikkår!

Skolavslutningarna orkar vi väl knappt nämna efter alla dessa evenemang? Sommarlovet är ju i antågande för våra unga. Mer information om tid och plats kommer snart!

Välkomna!